[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 декабря 2013г.

                                       № 894
	О внесении изменений в постановление руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» от 30 мая 2007 года №71 «Об утверждении состава комиссии по размещению муниципального заказа для нужд администрации муниципального района «Княжпогостский»

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005г. №94-ФЗ «О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» и в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующее изменение в постановление руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» от 30 мая 2007 г. № 71 «Об утверждении состава комиссии по размещению муниципального заказа для нужд администрации муниципального района «Княжпогостский» (далее – постановление):
1.1. приложение № 1 постановления изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» Т.Ф.Костину.
Руководитель администрации

      В.И.Ивочкин
Костина Т.Ф.__________________

Немчинов А.Л._______________

Караванова И.Г._______________

Соколова Ю.А._______________

Шепеленко Е.М._______________
Приложение

к Постановлению

администрации МР «Княжпогостский»
от    декабря 2013 г. №
«Приложение № 1

к Постановлению

администрации МР «Княжпогостский»
от 30 мая 2007 г. № 71

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО РАЗМЕЩЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАКАЗА НА ПОСТАВКУ

ТОВАРОВ, ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ, ОКАЗАНИЕ УСЛУГ ДЛЯ НУЖД

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КНЯЖПОГОСТСКИЙ»
Караванова И.Г. – заведующий отделом социально-экономического развития, предпринимательства и потребительского рынка администрации муниципального района «Княжпогостский» (председатель комиссии);

Тебенькова Г.А. - ведущий специалист отдела социально-экономического развития, предпринимательства и потребительского рынка администрации муниципального района «Княжпогостский» (секретарь комиссии).

Члены комиссии:

Гаражун Т.В. - исполняющий обязанности заведующего отделом по управлению муниципальным имуществом, землями и природными ресурсами администрации муниципального района «Княжпогостский»;

Болотова А.О. - заведующая сектором бухгалтерского учета администрации муниципального района «Княжпогостский»;

Сырчикова С.А. - главный архитектор отдела строительства, жилищно-коммунального и муниципального хозяйства администрации муниципального района «Княжпогостский»;

Соколова Ю.А. - начальник управления делами администрации муниципального района «Княжпогостский»;

Хмара Ю.Ю. - заведующий отделом строительства, жилищно-коммунального и муниципального хозяйства администрации муниципального района «Княжпогостский»;

Шепеленко Е.М. – ведущий юрист сектора юридической работы управления делами администрации муниципального района «Княжпогостский».»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»